



## PATENTBESVÄRSRÄTTENS

### DOM

meddelad 2008-08-13 efter överklagande av Patent- och registreringsverkets beslut, se bilaga 1.

Klagande: Bregott AB (invändare)

Ombud: Cegumark AB

Motpart: BH (rättighetshavare)

Målet gäller: Upphävande av varumärkesregistreringen Bre på i figur.

### DOMSLUT

Patentbesvärsrätten ändrar inte det överklagade beslutet.

#### LC

---

Postadress	Besöksadress	Telefon	Fax	Org.nr
Box 24160	Linnégatan 87 D	08-783 38 50	08-783 76 37	202100-3971
104 51 Stockholm				

## YRKANDEN M.M.

Invändaren har i Patentbesvärsrätten vidhållit att det registrerade varumärket 355 470 Bre På i figur ska upphävas.

Rättighetshavaren har givits tillfälle men inte yttrat sig i Patentbesvärsrätten.

Invändaren har till grund för sin talan hållit fast vid att märket Bre På i figur är förväxlingsbart med de av invändaren i Patentverket motanfödda märkena 128 902, 138 420, 239 108 och 323 387 samtliga innehållande märkesordet BREGOT/BREGOTT. Märket Bre På i figur är vidare förväxlingsbart med invändarens firma Bregott Aktiebolag. Invändaren har hållit fast vid att kännetecknet BREGOTT är väl ansett och ska tillmätas ett utökat skyddsomfång.

Till utveckling av talan har invändaren, utöver vad som anförts i Patentverket, anfört bl. a. följande. I överklagade beslutet säger Patentverket att aktiviteten ”bre något” inte är särskilt originell i sammanhanget vilket vid en ytlig betraktelse är helt riktig. Man får emellertid inte glömma att det handlar om ett synnerligen starkt inarbetat varumärke som har en synnerligen säregen särskiljningsförmåga på grund av den ofantliga användningen som skett och på grund av den enorma kännedom varumärket har bland allmänheten. Den helhetsbedömning som Patentverket gjort är felaktig och det finns en klart beaktansvärd risk för att den berörda allmänheten uppfattar att de motstående märkena avser varor som har ett gemensamt kommersiellt ursprung.

Patentverket har vidare gjort en felaktig bedömning när det gäller förväxlingsbarheten med firman Bregott AB. I praktiken är firman att ses som ett ordmärke av BREGOTT då ordet ”aktiebolag” naturligtvis inte ska tas med vid jämförelsen. Såsom Patentverket anför har kännetecknet BREGOTT ett synnerligen högt anseendeskydd på grund av den mycket stora användningen och kännedomen som finns bland allmänheten. Varje försök till kopiering beror med stor säkerhet på att kopian vill dra nytta

av det kända märkets goodwill och anseende.

---

Jeanette Bäckvall  
Referent

Merit Persson

Annika Ryberg

Enhälligt

ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 2 (Formulär B)